

Plant Food ApS

Ny Banegårdsgade 46, 8000

CVR-nr. 40 40 77 07

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent:

.....
Daniel Møller Vakili



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Plant Food ApS
Adresse, postnr., by	Ny Banegårdsgade 46, 8000
CVR-nr.	40 40 77 07
Stiftet	3. april 2019
Hjemstedskommune	Aarhus C
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Møller Vakili
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af plantebaseret mad og drikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 250.104 kr. mod et underskud på 258.980 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 459.084 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten 2020 har ledelsen identificeret en række væsentlige fejl i årsrapporten 2019, som er blevet korrigeret i åbningsbalancen for 2020. Fejlen medfører, at resultatet efter skat ændres fra -56.119 kr. til -258.980 kr., balancesummen fra 221.405 kr. til 244.497 kr. og egenkapitalen fra 50.000 kr. til -208.980 kr.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 vil fortsat påvirke selskabets drift negativt i 2021.

Selskabet vil også søge kompensation fra hjælpepakkerne i nedlukningsperioden fra 8. december 2020 og frem til genåbningen i april 2021.

Forventet udvikling

Under hensyntagen til COVID-19 situationen og med en genåbning af restauranten i april 2021, forventes en forbedring i resultatet for 2021 i forhold til 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 9 mdr.
	Bruttofortjeneste	713.633	205.362
3	Personaleomkostninger	-872.496	-424.476
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-60.900	-34.676
	Resultat før finansielle poster	-219.763	-253.790
	Finansielle omkostninger	-30.341	-5.190
	Årets resultat	-250.104	-258.980
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-250.104	-258.980
		-250.104	-258.980

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.752	181.756
	Indretning af lejede lokaler	28.954	36.850
		<u>157.706</u>	<u>218.606</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	16.743	16.743
		<u>16.743</u>	<u>16.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.449</u>	<u>235.349</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	17.129	0
		<u>17.129</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	21.977	9.148
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.106</u>	<u>9.148</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>213.555</u></u>	<u><u>244.497</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-509.084	-258.980
	Egenkapital i alt	<u>-459.084</u>	<u>-208.980</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	28.204	60.000
	Ansvarlig lånekapital	173.675	166.951
		<u>201.879</u>	<u>226.951</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	54.000	54.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.500	32.500
	Anden gæld	364.259	140.026
		<u>470.760</u>	<u>226.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>672.639</u>	<u>453.477</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>213.555</u></u>	<u><u>244.497</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Eventualaktiver
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. april 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-258.980	-258.980
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-258.980	-208.980
Overført via resultatdisponering	0	-250.104	-250.104
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-509.084	-459.084

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Plant Food ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalopgørelse fra klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten 2020 har ledelsen identificeret en række væsentlige fejl i årsrapporten 2019, som er blevet korrigeret i åbningsbalancen for 2020. Fejlen medfører, at resultatet efter skat ændres fra -56.119 kr. til -258.980 kr., balancesummen fra 221.405 kr. til 244.497 kr. og egenkapitalen fra 50.000 kr. til -208.980 kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, hvilket omfatter mad og drikke, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2020 12 mdr.	2019 9 mdr.
Indtægter		
COVID-19 kompensation	183.944	0
	<u>183.944</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	183.944	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>183.944</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	830.534	418.285
Andre omkostninger til social sikring	22.561	5.775
Andre personaleomkostninger	19.401	416
	<u>872.496</u>	<u>424.476</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	<u>213.800</u>	<u>39.482</u>	<u>253.282</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>213.800</u>	<u>39.482</u>	<u>253.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	32.044	2.632	34.676
Afskrivninger	53.004	7.896	60.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>85.048</u>	<u>10.528</u>	<u>95.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>128.752</u>	<u>28.954</u>	<u>157.706</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 2 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter operationel leasingkontrakt på køkkenudstyr på i alt 32.656 kr. med en resterende kontraktperiode på 16 måneder.

8 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 415.426 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % i alt 91.394 kr. Heraf er 0 kr. indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Møller Vakili

Direktion

På vegne af: Plant Food ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-658152739195

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-09 10:37:13Z

NEM ID 

Daniel Møller Vakili

Dirigent

På vegne af: Plant Food ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-658152739195

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-09 10:37:13Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-09 10:44:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1Z28-76V41-ZQEET-FF2EQ-7WPPW4-13D4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>